



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/04/2020 a 16/04/2020

NF: 8175 Emissao: 16/04/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 48,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15726	SACO P/ LIXO BRASILEIRINHO 100 LT AZUL	10,00	PCT	4,89	48,90

NF: 69 Emissao: 16/04/2020 Forn.: ESFERA CONSTRUTORA DE EDIFICIOS EIRELE - EPP Valor: 4.938,46

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	401	TORNEIRA PLASTICA JARDIM 3/4	30,00	UND	6,00	180,00
2	1093	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18X20 MTS 3M	10,00	UN	8,00	80,00
3	1126	SOQUETE SEM CHAVE PRETO E27	20,00	UND	3,60	72,00
4	10304	PARAFUSO FIXER PHILIPS4,0X40	20,00	UND	0,13	2,60
5	10516	ARAME RECOZIDO Nº 18	2,00	KG	16,28	32,56
6	10695	PINO MACHO COLORIDO 3 POLOS 10A	5,00	UND	7,70	38,50
7	10957	LUVA SODAVEL50M	5,00	UND	2,50	12,50
8	11125	TOMADA EMBUTIR 2P+T 10 A	15,00	UND	7,50	112,50
9	11272	LAMPADA ELETRICA 20W	25,00	UND	13,00	325,00
10	11461	LUVA SODAVEL 25M CORR PLASTIK	15,00	UND	0,48	7,20
11	11846	CAIXA DESCARGA S/ ENGATE BRANCA	10,00	UND	37,00	370,00
12	14294	ADESIVO PVC 75G	5,00	UND	21,95	109,75
13	14295	TUBO SOLDABEL 25MM	10,00	BR	14,53	145,30
14	14671	PINO FEMEA COLORIDO TMD POLO 10 AMP.	5,00	UND	3,85	19,25
15	14737	SOQUETE PORCELANA CONICO	30,00	UND	3,40	102,00
16	14811	SIFAO SANFONADO BRANCO	20,00	PC	7,00	140,00
17	16229	CABO FLEX 2,5M 750V	200,00	MT	1,40	280,00
18	17165	ARAME GALVANIZADO Nº 12 GERDAU	2,00	KG	12,90	25,80
19	17209	TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2 BRANCA	12,00	UND	25,00	300,00
20	17236	FITA VEDA ROSCA 18MMX25	15,00	UND	6,50	97,50
21	17379	LAMPADA ESPIRAL 46W EMPALUX	25,00	UND	42,00	1.050,00
22	18042	CABO FLEX 750V 4,0MM COR FIO	100,00	MT	2,35	235,00
23	18044	PINO FEMEA COLORIDO 3 POLOS 20 AMP.	5,00	UND	5,20	26,00
24	18045	CANAleta ADESIVO 20X12 SUPER	10,00	UND	12,00	120,00
25	18052	BUCHA C/ ANEL 8 MM	20,00	UND	0,14	2,80
26	18054	BUCHA C/ ANEL 10 MM	30,00	UND	0,16	4,80
27	18055	BUCHA C/ ANEL 12 MM	20,00	UND	0,30	6,00
28	18074	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 100W EMPALUX	25,00	UND	37,50	937,50
29	18128	BUCHA FIX TIJOLO FURADO MACICA OCA	20,00	UND	0,13	2,60
30	18129	PARAFUSO FIXER PHILIPS 5,0X50	20,00	UND	0,28	5,60
31	18130	PARAFUSO SEXT. 1,4X60 10MM	20,00	UND	0,43	8,60
32	18131	JOELHO 90 SOLD. 25X3/4	20,00	UND	1,82	36,40
33	18132	PINO MACHO PADRAO 2 P +T 20 A	5,00	UND	8,34	41,70
34	18133	PARAFUSO SEXT. 1/4X60 (10MM)	30,00	UND	0,30	9,00
					TOTAL	4.987,36